
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/21 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 16 pkt. 2 Uchwały 
Nr XXVII/219/20 Rady Gminy Skórzec z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Skórzec na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2021r. Nr XXVII/219/20 z dnia 21 grudnia 2020r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 236,00 zł. W wyniku dokonanych zmian dochody 
ogółem wynoszą 41.513.444,34 zł., z tego: 

1) bieżące w kwocie 41.108.444,34 zł, 

2) majątkowe w kwocie 405.000,00 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 236,00 zł. W wyniku dokonanych zmian wydatki 
ogółem wynoszą 45.724.844,34 zł., z tego: 

1) bieżące w kwocie 38.928.888,30 zł, 

2) majątkowe w kwocie 6.795.956,04 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

Jerzy Długosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 3427



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 9/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 551 156,84 124,00 551 280,84 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 124,00 124,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 124,00 124,00 

855   Rodzina 13 827 000,00 112,00 13 827 112,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 112,00 112,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 112,00 112,00 

Razem: 41 513 208,34 236,00 41 513 444,34 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3427



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 9/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 26 600,00 124,00 26 724,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 124,00 124,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 124,00 124,00 

855   Rodzina 13 772 000,00 112,00 13 772 112,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 112,00 112,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 112,00 112,00 

Razem: 13 876 097,00 236,00 13 876 333,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3427



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 9/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 993 879,79 0,00 3 993 879,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 509 333,79 0,00 3 509 333,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 -8 000,00 1 792 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 8 000,00 133 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 519 279,00 0,00 15 519 279,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 671 316,00 4 000,00 9 675 316,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 389 000,00 4 000,00 393 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -2 000,00 123 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 638 574,00 0,00 638 574,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 400,00 -2 978,40 284 421,60 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300,00 2 978,40 22 278,40 
 80104  Przedszkola 2 387 235,00 0,00 2 387 235,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 -3 477,93 446 522,07 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 3 477,93 31 477,93 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 995 903,00 0,00 995 903,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 000,00 -1 668,74 382 331,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 1 668,74 26 668,74 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 321 830,00 -4 000,00 1 317 830,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 700,00 -4 000,00 51 700,00 
852   Pomoc społeczna 1 890 503,84 124,00 1 890 627,84 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 124,00 8 124,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 121,55 6 721,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,45 2,45 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 560,00 0,00 82 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3427



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 -2 880,00 39 120,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 880,00 2 880,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 704 671,00 0,00 704 671,00 
 85401  Świetlice szkolne 644 671,00 0,00 644 671,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 800,00 -900,00 438 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 900,00 27 900,00 

855   Rodzina 13 995 723,00 112,00 13 995 835,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 112,00 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,00 56,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56,00 56,00 

Razem: 45 724 608,34 236,00 45 724 844,34 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3427



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 9/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 26 600,00 124,00 26 724,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 124,00 124,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 121,55 121,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,45 2,45 

855   Rodzina 13 772 000,00 112,00 13 772 112,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 112,00 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,00 56,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56,00 56,00 

Razem: 13 876 097,00 236,00 13 876 333,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3427


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-04-16T09:29:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




